


SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO

OBJETO: Custeio -Continuidade do atendimento ambulatcriai nas unidades iMREA Umarizai eIMREA Lapa do Instituto de Medicina Física eReabilitação do HCFMUSP
CONVÊNIO N5 : 745/2016 TERMO ADITIVO N2: 02
EXERCÍCIO: is Trimestre/2022

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO 0 CEP: AVENIDA REBOUÇAS, n.9 381 - CEP 05401-000

RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFiCiÁRIO: DR. ARNALDO HOSSÊPIAN SALLES UMA JÚNIOR
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO
ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$] NBCH OUDOC DÉBITO DATA DACOMPENSAÇÃO

1 02/05/21 TERMO DE RESCISÃO ANSELMO LOULA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (5,99) TRF 71.202
2 26/07/21 FATURA (Parte) TELEFÔNICABRASILS.A UTIUDADE PÚBLICA (7) (608,86) TRF 71.202
3 08/10/21 NFN894966 (Parte) PHIUPS CLINICALINFORMATICS SISTEMAS DE INFORMAÇAO LTDA. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 7.874,24 PAGTO 32.670
4 09/11/21 NFNB 96468 (Parte) PHILIPS CUNICAL INFORMATICS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 7.874,24 PAGTO 32.670
5 18/11/21 FATURA NS 306763 BRASFILTER INDUSTRIA E COMERCIOLTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 456,33 PAGTO 12J61
6 25/11/21 NFNB2025341 (Parte) OOMiau INO E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 36.288,04 PAGTO 29.690
7 30/11/21 DARF (Parte) SECRETARIADA REartA FEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 15.909,02 TRF 71.202
8 02/12/21 NF NB263171 (Parte) ALELOSj; RECURSOS HUMANOS (5) 64.872,00 PAGTO 29.670 - PAGTO 29.690 - TRF 71.202
9 02/12/21 NFNB35693 (Parte) POINTWARE SERVIÇOS DEINFORMÁTICA LTDA - EPP OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 466,30 PAGTO 32.670 - PAGTO 29.670

10 02/12/21 NF NB35697 (Parte) POINTWARE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA • EPP OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 452,36 PAGTO 32.670 - PAGTO 29,670
11 07/12/21 NFNB 303 SPCONTROLE ÓEPRAGAS LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 750,00 TED 6.125
12 08/12/21 NFNB972S7 (Parte) PHILIPS CUNICAL INFORMATICS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 7.874,24 PAGTO 32.670
13 10/12/21 NF NB 162192 orroBOCK do brasil tec ortopedica ltda. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 240,00 TED 8.756
14 11/12/21 NFNB604 (Parte) DOMiaU INDUSTRIA ECOMÉRCIO DEAUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 968,50
IS 13/12/21 NFNB 9179 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 50,40 TED 13.492
16 13/12/21 NFNB 162364 OTTOBOCK DO BRASIL TEC.ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 120,00 TED 8.756
17 15/12/21 NFNB 9180 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 100,80 TED 21.437
18 15/12/21 NFNB 233970 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIOLTDA MATERIALMÉDICO EHOSPrtAUR (*) 245,00 TRF 71.202
19 15/12/21 NFNB 233971 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 245,00 TRF 71.202

15/12/21 NF NB 233972 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPNALAR (*) 245,00 TRF 71.202
21 15/12/21 NFNB 233973 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA MATERIALMÉDICO EHOSPNALAR (•) 245,00 TRF 71.202
22 15/12/21 NF NB 233975 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPfTAlAR (•) 245,00 TRF 71.202

15/12/21 NFNB 233976 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIOLTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPNALAR (•) 245,00 TRF 71.202
24 lS/12/21 NFNB 233977 ORTOPEDIAJAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 245.00 TRF 71.202
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25 16/12/21 NFN8 17 VALTERHENRIQUE JOSE DOS SANTOS OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 26.000,0 TED 8.756
26 18/12/21 FATURA TELEFÔNICA BRASILSA UTILIDADE PÚ8UCA (7) 97.4" PAGTO 10.106
27 20/12/21 NFN8 3445 INVERTER COMERCIO DEEQUIP ESPECIAIS EIREU MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 1.170,OC TED 7.077
28 20/12/21 NFN8 3446 INVERTER COMERCIOOE EQUIP ESPECIAIS EIRELI MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 1.170,0C TED 7.077
29 20/12/21 NFNÍ3447 INVERTER COMERCIODE EQUIP ESPECIAIS EIRELI MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (") 1.17O,0C TED 7.077
30 20/12/21 NFN8 3448 INVERTER COMERCIO DEEQUIP ESPECIAIS EIREU MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•] 1.170.0C TED 7.077
31 20/12/21 NFN«3449 INVERTER COMERCIO OE EQUIPESPEQAISEIREU MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 1.170,OC TED 7.077
32 20/12/21 NFNS34S0 INVERTERCOMERCIO DE EQUIP ESPECIAISEIREU MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 1.170,00 TED 7.077
33 20/12/21 NFNí 20077 INSTITUTO NACIONAL DE ANALISES EPESQUISAS S/CLTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 572,10 PAGTO 7.073
34 20/12/21 FATURA COMPANHIA DESANEAMENTO BASICO ESTADO DE SAO PAULO UTILIDADE PÚBLICA (7) 4.498,19

.35 ;i/12/21 FATURA ELETROPAULO METROPOUTANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S/A UTIUOAOE PÚBUCA (7) 7.969,34 PAGTO 21.431
36 21/12/21 NFN« 214603 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 207,06 PAGTO 7.463
37 21/12/21 NFK8 214604 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 375,7*7
38 21/12/21 NFNS 214605 DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 429,07 PAGTO 7.463
39 21/12/21 NF NB 214606 DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 187,89 PAGTO 7.463
40 21/12/21 NFNB 214607 DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 343,18
41 21/12/21 NFNB 214608 DILEPE IND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 187,89 PAGTO 7.463
42 21/12/21 NFNB 214609 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 187,89 PAGTO 7.463
43 21/12/21 NFNB 214610 DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 281,83 PAGTO 7.463
44 21/12/21 NF NB 214611 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 187,89
45 21/12/21 NFNB 214612 DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAWR (•) 414,11 PAGTO 7.463
46 21/12/21 NF NB 214613 DILEPE IND. E COM. OE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 375,77 PAGTO 7.463
47 21/12/21 NF NB 214614 DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 375,77
48 21/12/21 NF NB 214727 DILEPE IND. E COM. OE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 187,89 PAGTO 7.463
49 21/12/21 NFNB 214728 DILEPE IND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 375,77 PAGTO 7.463
50 22/12/21 NFNB 2047044 (Parte) DOMiaU IND E COM OE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 25.618,82
51 22/12/21 FATURA TELEFÔNICA BRASILSJL UTIUOADE PÚBLICA (7) 744,17 PAGTO 10.536
52 22/12/21 NF NB 162769 OTTOBOCK DO BRASILTEC ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 240,00
53 23/12/21 FATURA ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S/A UTIUOAOE PÚBUCA (7) 5.842/12 PAGTO 32.670 - PAGTO 29.670
54 23/12/21 FATURA COMPANHIA DESANEAMENTO BÁSICO ESTADO DESÃOPAULO UTIUDADE PÚBUCA (7) 6.225,92
55 27/12/21 FATURA TELEFÔNICA BRASIL SA UTIUDADE PÚBLICA (7) 199,67 PAGTO 15.809
56 29/12/21 NFNB332 LECSERVIÇOS DE LAVANDERIA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1.276,00
57 29/12/21 NFNB 112 VAGNER PALMILHASORTOPEDICAS MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 160,00 PAGTO 10.108
58 31/12/21 DAMSP PREFEITURA DO MUNICIPIODE SÃO PAULO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1.969,35
59 31/12/21 DAMSP PREFEITURA DO MUNIQPIODE SÃO PAULO OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 3.047,39 PAGTO 29.673
60 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITAFEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 14,46 PAGTO 29.672
61 31/12/21 OARF SECRETARIA DA RECEITAFEDERAL OUTROS SERVIÇOS OETERCEIROS 93,00 PAGTO 29.672
62 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITAFEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 392,45 PAGTO 29.672
63 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITAFEDERAL OUTROS SERVIÇOS OETERCEIROS 29,19 PAGTO 29.672
64 31/12/21 DARF SECRETARIA DA RECEITAFEDERAL OUTROS SERVIÇOS OETERCEIROS 11.838,26 PAGTO 29.672
65 31/12/21 DARF (Parte) >ECRETARIA DA RECEITAFEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 22,41 PAGTO 29.672
66 31/12/21 DARF ECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 2.427,42
67 31/12/21 OLHAANALfnCA íABRINA SAEMYTOME UCHIYAMA íECURSOS HUMANOS (5) (3.333,00) TRF 205.997
68 31/12/21 3RF(Parte) lAIXA ECONÔMICA FEDERAL LECURSOS HUMANOS (5) 101.413,66 PAGTO 29.666

31/12/21 OLHAANALÍTICA 3RUNA MELLO LUIZ LECURSOS HUMANOS (5) (6.451,00) TRF205988 24/01/22
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70 31/12/21 FOLHA ANALÍnCA GABRIELLA SOUZA NAVES RECURSOS HUMANOS (5) (4.838,25 TRF 205988
71 31/12/21 FOLHA ANALÍTICA POLLYANNAPATRÍCIASILVAMULLER RECURSOS HUMANOS (S) (3 775,5(1
72 31/12/21 FOLHAANALÍTICA FABIOLA CAVALIERI RECURSOS HUMANOS (5) (167,42 TRF 71.202
73 31/12/21 OARF(Parte) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 58.479,8! PASTO 29.667
74 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 7.747,45 PAGTO 29.667
75 31/12/21 DARF (Pane) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 59.689,4! PA6T0 29.667
76 31/12/21 OARF (Parte) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1.171,87 PAGTO 29.667
77 31/12/21 OARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 22.205,47 PAGTO 29.672
78 31/12/21 FOLHAANALÍTICA FLAVIORODRIGO XAVIERPIRES CICHON RECURSOS HUMANOS (5) (3333,00 TRF 20S.997
79 31/12/21 GPS(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 77.877,39
80 31/12/21 FOLHA ANALÍnCA PAULO YAZBEK JÚNIOR RECURSOS HUMANOS (5) (27,87 TRF 71.202
81 01/01/22 NFN» 94533 (Parte) ALELO S.A RECURSOS HUMANOS (5) 62.892,00 PAGTO 29.683 -TRF 71.202
82 02/01/22 NF NB496 THLSERVIÇOS LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 32.182,09 PAGTO 15.203
83 02/01/22 NFNe497 THLSERVIÇOS LTOA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 3.379,12 PAGTO 15.203
84 02/01/22 NFNa498 THLSERVIÇOS LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 36.769,40 PAGTO 15.203
85 02/01/22 NFNB499 THL SERVIÇOS LTDA OUTROS SERVIÇOS OETERCEIROS 3.860,78 PAGTO 15.203
86 02/01/22 NFNB500 THLSERVIÇOS LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 29.139,97 PAGTO 15.203
87 02/01/22 NFNBSOl THLSERVIÇOS LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 3.059,70
88 02/01/22 NFNB502 THLSERVIÇOSLTOA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 20316,99 PAGTO 15.203

02/01/22 NFNB503 THLSERVIÇOS LTDA OLITROS SERVIÇOS DETERCEIROS
2.19630

90 03/01/22 NFNB3339 CETEMAR EXPRESS SERVIÇOS DETRANSPORTES LTDA. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 87,66 TEO 7.166
91 03/01/22 NFNÍ213643 COOPERATIVA UNIÃO SERV DOSTAXITAS AUTONOMOS OES.P. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS S23,37 PAGTO 6.892
92 03/01/22 NFNB 213646 COOPERATIVA UNIÃO SERV DOSTAXITAS AUTONOMOS DES.P. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 88,56
93 03/01/22 NFNB3100 FXO SERVIÇOS ÓE INFORMÁTICA LTDA OUTROS SERVIÇOS OETERCEIROS 619.77 PAGTO 12.553
94 03/01/22 NFNB 3106 FXOSERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 619,77 PAGTO 12.553
95 04/01/22 TERMO DE RESasAO MARA REGINA PECORIELLOSAES RECURSOS HUMANOS (5) 19398,26
96 04/01/22 TERMO OE RESCiSAO MARIANA CHATEAUBRIANDDINIZ DE SALLES RECURSOS HUMANOS (5) 16.691,30
97 04/01/22 RECIBO N81117 PHONOTEC COM.COP.EASSIST. TÉCNICA EIREU EPP LOCAÇÕES DIVERSAS 754,00
98 04/01/22 FATURA NB1182 COLORTEL LOC EADM. DE BENSPROPRIOSLTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 246,25 TED 15.209
99 04/01/22 FATURA NB 1193 COLORTEL LOC.E ADM. DE BENSPROPRIOSLTOA LOCAÇÕES DIVERSAS 246,25 TED 10.532

100 04/01/22 NFNB 18285 FGLADMINISTRAÇXO DE SERVIÇOS ECOM. DE MONITORAMENTO LTD OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 147,00 PAGTO 12359
101 05/01/22 TIT.DOCNB 2022000028 (Parte) COOP. OE CREDITO MUTUO -SICREDI RECURSOS HUMANOS (5) 60,00
102 05/01/22 TIT. OOC NB 2022000029 (Parte) COOP. DE CREDITO MUTUOrSICREDI RECURSOS HUMANOS (5) 60,00 PAGTO 29.685
103 05/01/22 NFNB 2616 LAVANDERIA CAETANO LTDA ME OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 134,40
104 05/01/22 FATURA (Parte) TELEFÔNICA BRASILSJ\ imUDADE PÚBLICA (7) 1333,56 PAGTO 32.670
105 05/01/22 TFT. DOCNB 2022000021 (Parte) COOPERATIVA INDEPENDÊNCIA • FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 580,11
106 05/01/22 TIT. DOC NB 2022000033 (Parte) 5ANTAN0ER-FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 28.64236 TRF 71.202
107 05/01/22 TIT. OOC NB 2022000034 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 49630
108 05/01/22 NF NB 234430 ORTOPEDIA JA6UARIBE INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1.170,00 PAGTO 8.460

05/01/22 NFNB 3113 FXO SERVIÇOS DEINFORMÁTICA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 8.352,53 PAGTO 25.988
05/01/22 NFNB 3114 "XOSERVIÇOS OE INFORMÁTICA LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 8.352,53 PAGTO 25.988
05/01/22 NF NB 98370 (Parte) »H1LIPS CUNICALINFORMATICS áSTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA OUTROS SERVIÇOS OETERCEIROS 59,60
05/01/22 NFNB 98374 (Parte) 'HIUPS CUNICAL INFORMATICS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 7.618,08 PAGTO 32.670
06/01/22 7RH NB 12/2022 (Parte) JEPARTAMENTO DE RH 1ECURS0S HUMANOS (5) 675.263,82
06/01/22 ATURA (Parte) •\ lELEFONICA BRASILSA JTIUOADE PÚBUCA (7) 194,94 TRF 71.202 31/01/22
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11/01/22

11/01/22

12/01/22

12/01/22

12/01/22

12/01/22

12/01/22

12/01/22

12/01/22

12/01/22

12/01/22

12/01/22

12/01/22

13/01/22

13/01/22

14/01/22

14/01/22

14/01/22

14/01/22

14/01/22

14/01/22

14/01/22

NP NB118235

NPNB118236

COMPROVANTE

RECIBO DE PÉRtAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

NP NB 163483

NF NB 163484

GRRF (Parte)

GRRF (Parte).

FATURA

NFNB 214943

NP NB 214944

NFNB 214945

NFNB 214946

NFNB 214948

NF NB 214949

NFNB 214950

NP NB130

NFNB 131

NFNB 9191

NPNB128

NFNB 129

NFNB 163640

FATURA NB 31564538

NF NB 163717

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

NFNB 134332'

ARKTECGUARDA DE DOCUMENTOS S/A

ARKTEC GUARDA DE DOCUMENTOS S/A

JUCtARAJESUSDACRUZ

UVIALAGEGONÇAVES

CARLOSHENRIQUE VIEIRAPEIXOTO

PRISCILA FABIANO CARVALHO

SABRINASAEMYTOME UCHIYAMA

ELIZABETH REGINA BARDAZZIGOMES

MARLIKIYOKOFUJIKAWAWATANABE

OTTOBOCK DO BRASIL TEC.ORTOPEDICA LTDA.

OTTOBOCK DO BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA.

MARA REGINA PECORIELLO SAES

MARIANA CHATEAUBRIAND DINIZDESALLES

CAMILA DE JESUS BISPO

CLARO NXTTELECOMUNICAÇÕES S.A

DILEPE INO. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE IND. É COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE IND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE IND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE INO. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE IND.ECOM. DEMAT.ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE INO.ECOM. DEMAT,ORTOPEDICOS LTDA

VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS

VAGNER PALMILHASORTOPEDICAS

VAGNER PALMILHASORTOPEDICAS

VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS

DE SA COPIADORA LTDA

ESCALIND. ECOM.DE ELEVADORES EESCADAS ROUNTES LTDA

DE SA COPIADORA LTDA

VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS

VAGNER PALMILHASORTOPEDICAS

OTTOBOCK DO BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA.

AMÉRICA NET LTDA

AMÉRICA NETLTDA

ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S/A

OTTOBOCK DO BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA.

BOAZ SARAIVA DE OLIVEIRA

FABIOU CAVALIERI

KUUCIA DO PRADO MOUN

MARCIA DA SILVA AFONSO CHAGAS

RONIÉ EVANGELISTA DE OLIVEIRA

THAMIRYSCRI5TINIDOS SANTOS URBANO

MARIA APARECIDAFREDIANITASCA

COLETA INDUSTRIAL FIMAVAN LTDA

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR {•)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

OUTRAS DESPESAS

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•

MATERIAL MÉDICO ÉHOSPITALAR (•

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (')

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR {•

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*)

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (")

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*)

UTILIDADE PUBLICA (7)

UTIUDADE PÚBUCA (7)

UTILIDADE PÚBLICA (7)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
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1.049,84

296,61

2.456,29

7.698,85

4.011,72

1.376,78

120,00

10.470,10

1.132,40

274,35

53,30

207,06

338,58

207,06

207,06

160,00

160,00

160,00

160,00

252,00

504,24

1.008,00

160,00

160,00

120,00

1.299,50

1.299,50

382,05

250,00

1.603,95

4.288,82

2.549,44

1.061,41

2.347,05

.1,474,90

1.935,85

TED 15.209

TED 15.209

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

TED 14.800

PAGTO 29.683

PAGTO 6.884

PAGTO 7.500

PAGTO 7.500

PAGTO 7.500

PAGTO 7.500

PAGTO 7.500

PAGTO 7.500

PAGTO 10.108

PAGTO 10.108

PAGTO 10.108

TED 15.209

PAGTO 10.108

TED 8.709

TED 8.709

TED 7.497

PAGTO 8.109

PAGTO 15.204

TED 7.497

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 15.199

31/01/22

31/01/22

07/01/22

07/01/22

10/01/22

10/01/22

10/01/22

10/01/22

10/01/22

03/02/22

03/02/22

11/01/22

11/01/22

19/01/22

24/01/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

09/02/22

27/01/22

27/01/22

27/01/22

27/01/22

31/01/22

27/01/22

08/02/22

08/02/22

09/02/22

11/02/22

11/02/22

31/01/22

09/02/22

14/01/22

14/01/22

14/01/22

14/01/22

14/01/22

14/01/22

31/01/22



160

161

165

166

167

169

170

171

173

175

176

177

178

180

182

184

185

186

190

15/01/22

15/01/22

15/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

18/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22

20/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

22/01/22

22/01/22

24/01/22

25/01/22

25/01/22

25/01/22

25/01/22

25/01/22

25/01/22

25/01/22

25/01/22

NFNí 31692

FATURA NB12660

FATURA NB12661

NFNB3354

NFNB3353

NF NB608 (Parte)

NFNB163780

NFNS 234711

NFNB 234712

NF NB 234714

NFNB 234715

NFNB 83

NFNB 13246

NFNB 13247

NFNB 163889

NF NB 163890

FATURA

FATURA

DOCNB62910-3 (Parte)

RECBODE FÍRtAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

NFNB 38320

NFNB 38322

FATURA

FATURA

FATURA

NFNB 234943

NFNB 163999

NF NB 164000

NFNB 164001

NFNB 164002

NFNB 215458

NFNB 215459

NFNB 215460

26/01/22

26/01/22

27/01/22

NFNB 215461

NFNB 215522

NFNB2066155 (Parte)

FATURA

AJ COLETAURBANA LTDA- ME

ARKIOKEQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

ARKLOK EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

CETEMAR EXPRESS SERVIÇOS DETRANSPORTES LTDA.

CETEMAR EXPRESS SERVIÇOS DETRANSPORTES ITOA.

DOMICILI INDUSTRIA ECOMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

OTTOBOCK DO BRASIL TEC.ORTOPEDICA LTDA.

ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA £ COMERCIO LTDA

ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA

ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA £ COMERCIO LTDA

LEONARDOSALDANHA DE OLIVEIRA

VSTELECOMLTDA

VSTELECOMLTDA

OTTOBOCK DO BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA.

OTTOBOCK DOBRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA.

COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO ESTADO DE SAOPAULO

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

LOCAÇÕES DIVERSAS

LOCAÇÕES DIVERSAS

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

RECURSOS HUMANOS (5)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*)

MATERIAL MÉDICO £ HOSPITALAR (•)

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

TELEFÔNICA BRASIL S.A

SINDICATO DOSENFERMEIROS 00 ESTADO DESAOPAULO

ANA VIRGÍNIA SANTIAGO ARAÚJO

JOCIMAR MEIRA BARBOSA

LAINAAMORIM FERREIRA

LEANDRO LANCHOTTI CAVALCANTE

MAGNA MARIA SILVADE ARGOLLO

UTILIDADE PÚBUCA (7)

UTILIDADE PÚBUCA (7)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

MARIANA AKEMITOYOTA GARRIDO

MAURA COTRIM DIAS

ROBERTO CARLOS FERREIRA DE QUEIRÓS

CAMP PINHEIROS CENTRO ASS15TENCIAL DE MOTIVACAO PROFISSIONAL

CAMP PINHEIROS CENTRO ASSISTENCIAL DEMOTIVACAO PROFISSIONAL

COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO ESTADO DE SÃO PAULO

ELETROPAULO METROPOLfTANA ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S/A

ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S/A

TELEFÔNICABRASILS.A

ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIOLTDA

OTTOBOCK 00 BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA.

OTTOBOCK DO BRASILTECORTOPEDICA LTDA.

OTTOBOCK 00 BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA.

OTTOBOCK DO BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA.

DILEPE IND.ECOM. DEMAT.ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE IND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE IND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA

DILEPE IND. E COM, DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA

DOMiail IND E COM DE AUMENTOS LTDA

TELEFÔNICA BRASIL SA

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

RECURSOS HUMANOS (5)

OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

UTILIDADE PÚBLICA (7)

UTILIDADE PÚBUCA (7)

UTILIDADE PÚBLICA (7)

UTIUDADE PÚBUCA (7)

JWIATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAWR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAWR (*)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAWR (•)

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAWR (*)

361,00

3.750,00

3.750,00

189,93

73,05

955,50

240,00

245,00

245,00

245,00

245,00

550,00

1.454,67

1.454,67

1.170,00

1.170,00

3J36,77

97,47

25,00

6.786,60

4.066,76

1.061,43

2.483,88

1.718,53

3.518,67

3.159,86

2347,72

3.666,74

1.833,37

5.634,86

8.809,18

6.394,17

13637

245,00

120,00

120,00

500,00

120,00

375,77

375,77

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAWR (•

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

RECURSOS HUMANOS (5)

UTIUDADE PÚBUCA (7)

281,83

28133

PAGTO10338

TED 9.629

TED 9.629

PAGTO 10.108

TED 15.209

PAGTO 32.670 - PAGTO 29.670

TED 10.137

PAGTO 10.213

PAGTO 10.213

PAGTO 10313

PAGTO 10.213

TED 10.532

TED 8.110

TED 8.110

TED 6.338

TED 6.338

PAGTO 15.474

PAGTO 23349

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 10.147

PAGTO 10.147

PAGTO 6.904

PAGTO 7.499

PAGTO 32.670

PAGTO 14.614

PAGTO10352

TED 7311

TED 7.411

TED 7.411

TED 7311

PAGTO 15.473

PAGTO 15.477

PAGTO 15.477

414,11

24373/42

145,92

PAGTO 15.477

PAGTO 23.960

PAGTO29.690 -PAGrO 32.670 -TRF71302

PAGTO 16.171

01/02/22

15/02/22

15/02/22

27/01/22

31/01/22

31/01/22

14/02/22

14/02/22

14/02/22

14/02/22

14/02/22

01/02/22

11/02/22

11/02/22

16/02/22

16/02/22

24/02/22

25/02/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

14/02/22

14/02/22

23/03/22

09/02/22

23/02/22

03/03/22

21/02/22

22/02/22

22/02/22

22/02/22

22/02/22

24/02/22

24/02/22

24/02/22

24/02/22

25/02/22

07/03/22-25/03/22

07/02/22
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205 27/01/22 NFNeese SP CONTROLE DE PRAGAS LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 472,2 PAGTO 7.498-TRF 71.202
206 27/01/22 NF NB164153 OTTOBOCK DO BRASIL TEC.ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 240.0C TED 15.478
207 28/01/22 COMPROVANTE LÍVIA LAGE GONÇAVES RECURSOS HUMANOS (S) 687.9C TED 15.620
208 28/01/22 RECIBO DE FERIAS PEDRO CLÁUDIO GONSALES DE CASTRO RECURSOS HUMANOS (5) 1.375,81 PAGTO 29.686
209 30/01/22 NF NS 9303 VIA ENERGIA EIRELIEPP OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 390,1E TED 8.709
210 31/01/22 COMPROVANTE RAFFAELAAPARECIDA OLIVEIRADA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 176,0C TED 15.211
211 31/01/22 COMPROVANTE SAMUEL LOPES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 176,0C TED 15.211
212 31/01/22 COMPROVANTE CAMILA MACHADO KERBER RECURSOS HUMANOS (5) 306,OC TED 15.211
213 31/01/22 DAMSP PREFEITURA DO MUNICIPlOOESÃO PAULO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 3.256,20 PAGTO 29.673
214 31/01/22 OAMSP PREFEITURA DO MUNICIPIODE SÃO PAULO OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 22,00 PAGTO 29.673
215 31/01/22 DARF (Parte) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 76.449,47 PAGTO 29.672
216 31/01/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.595,62 PAGTO 29.667
217 31/01/22 DARF(Pane) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 121,76 PAGTO 29.672
218 31/01/22 DARF SECRETARIADA RECEITAFEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 266,99 PAGTO 29.672
219 31/01/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.193,53 PAGTO 29.672
220 31/01/22 DARF SECRETARIADA RECEITAFEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 7.472,15 PA6TÒ 29.672
221 31/01/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 22,41 PAGTO 29.672
222 31/01/22 DARF (Parte) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 13.850,80 TRF 71.202
223 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA SABRINASAEMYTOME UCHIYAMA RECURSOS HUMANOS (5) (4.623,20) TRF 71.202
224 31/01/22 FOLHAANALfnCA SIMONE FARGETTI RECURSOS HUMANOS(5) 25,80 TRF 20.350
225 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA 6A6RIELU SOUZA NAVES RECURSOS HUMANOS (5) (4.606,01) TRF 205988
226 31/01/22 FOLHAANALÍTICA RODRIGO LUI2YAMAM0T0 RECURSOS HUMANOS (5) (3.070,68) TRF 205988
227 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA BRUNA MELLO LUIZ RECURSOS HUMANOS (5) (7.676,69) TRF 205988
228 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA FLAVIORODRIGO XAVIERPIRES CICHON RECURSOS HUMANOS (5) (3.333,00) TRF 205997
229 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA FABiOLA CAVAUERI RECURSOS HUMANOS (5) (190,41) TRF 71.202
230 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA PAULO YAZBEK JÚNIOR RECURSOS HUMANOS (5) (6,58) TRF 71.202
231 31/01/22 GRF(Pane) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 69.217,07 PAGTO 29.666
232 31/01/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 55.149,07 PAGTO 29.667
233 31/01/22 DARF (Parte) SECRETARIADA RECEITAFEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 4.348,79 PAGTO 29.667
234 01/02/22 NF NB3357 CETEMAR EXPRESS SERVIÇOS DETRANSPORTES LTDA. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 102,27 TED 7.891
235 01/02/22 NFNB 66691 BELFORT SEGURANÇA DEBENS EVALORES LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 23.166,64 PAGTO 13.733
236 01/02/22 NF NB 66692 BELFORT SEGURANÇA DE BENSE VALORES LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 19.763,07 PAGTO 13.733
237 01/02/22 NF NB 214207 COOPERATIVA UNIÃO SERV DOSTAXITAS AUT0N0M05 DES.P. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 313,39 PAGTO 10.951
238 01/02/22 NFNB 214209 COOPERATIVA UNIÃO SERV DOSTAXITAS AUTONOMOS DES.P. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 279,11 PAGTO 10.951
239 01/02/22 . NFNB 533 THLSERVIÇOS LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 34.358,37 PAGTO 23.948
240 01/02/22 NFNB 534 THLSERVIÇOS LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 3.607,64 PAGTO 23.948
241 01/02/22 NFNB 535 THLSERVIÇOS LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 39.255,90 PAGTO 23.948
242 01/02/22 NF NBS36 THLSERVIÇOS LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 4.121,87 PAGTO 23.948
243 01/02/22 NFNB2925 (parte) FENÓTIPO ENGENHARIA LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 10.560,14 PAGTO 32.670
244 01/02/22 NFNB 36198 (Parte) POINTWARE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA- EPP OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 466,30 PAGTO 32.670
245 01/02/22 NF NB36202 (Parte) POINTWARE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 452,36 PAGTO 32.570
246 01/02/22 NFNB 537 FHLSERVIÇOS LTDA . - OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 31.110,53 PAGTO 23.960
247 01/02/22 NFNB 538 PHL SERVIÇOS LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 3.266,61 PAGTO 23.960
248 01/02/22 NFNB 540 FHLSERVIÇOSLTDA OUTROS SERVIÇOS DETERÇEIROS 2.344,82 PAGTO 23.960

01/02/22 NFNB 542 FHLSERVIÇOSLTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 22.331,49 PAGTO 23.960 25/02/22
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2S0 01/02/22 NF NB1035 EN6EMANUT MANUTENÇÃO ELETRICA LTOA - ME OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS SOO.OC PAGTO 23.960
01/02/22 RECIBO NB1096 PHONOTEC COM.COP.EASSIST.TÉCNICA EIRELIEPP LOCAÇÕES DIVERSAS 2.109,3C TED 23.961

252 01/02/22 FATURA N» 1218 COLORTEL LOC.EADM; DE BENSPROPRIOSLTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 246,2! TED 23.961
253 01/02/22 FATURA N» 1221 COLORTEL LOC.£ ADM. DEBENSPROPRIOSLTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 246,2! " TED 23.961
254 01/02/22 NFN8 215731 DIIEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 414,11 PAGTO 14.613
255 01/02/22 NF Ni 3136 FXOSERVIÇOS DEINFORMÁTICA LTOA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 619,77 PAGTO 12.143
256 01/02/22 NFNB3137 FXOSERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTOA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 619,77 PAGTO 12.143
257 01/02/22 NFNB9306 VIA ENERGIA EIRELI EPP OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 390,18
258 02/02/22 NF Ni 134848 COLETAINDUSTRIALFIMAVAN LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 896,17 PAGTO 23.959
255 02/02/22 RECIBO Ne 1152 PHONOTEC COM. COP.EASSIST. TÉCNICA EIRELI EPP LOCAÇÕES DIVERSAS 754,00 TED 23.961
260 02/02/22 NFNB10383 ACOP FILES ORGANIZAÇÃO EGUARDA DE DOCUMENTOS - EIRELI OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 50,00 PAGTO 14.609
261 02/02/22 RECIBO Nfi 4503508 (Parte) UNIDASVEÍCULOS ESPECIAIS SA LOCAÇÕES DIVERSAS 4.100,40 PAGTO 32.670
262 03/02/22 DRH Ni 124/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 602.953,92 PAGTO 29.689 - PAGTO 29.683
263 03/02/22 TERMO DE RESCISÃO ANA CAR0L1NA MONTEIRO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 6.894,90 PAGTO 29.683
264 03/02/22 TIT DOC. NB 2022000260 (Parte) COOP. DÊ CREDITO MUTUO - SICREDI RECURSOS HUMANOS (5) 60,00 PAGTO 29.685
265 03/02/22 TiTDOC.N»2022000262 (Parte) COOP. DE CREDITO MUTUO -SICREDI RECURSOS HUMANOS (5) 30,00 PAGTO 29.685
266 03/02/22 TITDOC. NB 2022000271 (Parte) COOPERATIVA INDEPENDÊNCIA - FFMEMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 580,11 PAGTO 29.688
267 03/02/22 TIT DOC. NB 2022000276 (Parte) SANTANDER-FFMEMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 34.078,33 PAGTO 29.688
268 03/02/22 TITDOC.NB 2022000277 (Parte) SANTANDER-FFMEMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 496,80 PAGTO 29.688
269 03/02/22 NFNB 803 SP CONTROLE DE PRAGAS LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 472,27 TED 23.966
270 03/02/22 NF NB65030 (Parte) ALELO SA RECURSOS HUMANOS (5) 62352,00 PAGTO 29.683

03/02/22 NFNB 18686 FGLADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS ECOM. DE MONITORAMENTO LTD OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 147,00 PAGTO 12.146
272 04/02/22 COMPROVANTE JUCIARAJESUS DA CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) 525,92 TED 25.977
273 04/02/22 COMPROVANTE LÍVIA LAGE GONÇAVES RECURSOS HUMANOS (5) 984,61 TED 25.977
274 04/02/22 RECIBO DE FÉRIAS LUCINEIA MARCELINO ALVES RECURSOS HUMANOS (5) 4.947,87 PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683
275 04/02/22 RECIBO DEFÉRIAS HAYDEESAYURIHIRAI RECURSOS HUMANOS (5) 4.163,76 PAGTO 29.686
278 04/02/22 RECIBO DE FÉRIAS SANDRAFRANCISCA DECARVALHO VIGÁRIO RECURSOS HUMANOS (5) 1361,98 PAGTO 29.686
277 04/02/22 RECIBO DE FÉRIAS EVERTON DE LUCAS FERRAZ ' RECURSOS HUMANOS (5) 2.542,06 PAGTO 29.686

04/02/22 RECIBO DEFÉRIAS ISABEL RAELE FRANCA RECURSOS HUMANOS (5) 2.567,16 PAGTO 29.686
279 04/02/22 RECIBO DE FÉRIAS ALESSANDRAPEREIRAGOMES RECURSOS HUMANOS (5) 2.465,64
280 04/02/22 RECIBO DEFÉRIAS DENISEVIANNA MACHADO AYRES RECURSOS HUMANOS (5) 2.153,36 PAGTO 29.686
281 04/02/22 TERMO DE RESCISÃO DAIANE GONÇALVES SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 284,53 PAGTO 29.683
282 04/02/22 NFNB 66740 BELFORT SEGURANÇA DEBENS EVALORES LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 19.763,07 PAGTO 23.959
283 07/02/22 FATURA (Parte) TELEFÔNICA BRASIL S.A UTIUDADE PÚBLICA (7) 194,94 TRF 71.202
284 07/02/22 NFNB 119110 ARK TECGUARDADEDOCUMENTOSS/A OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.049,84 TED 2l942
285 07/02/22 NFNB 164513 OTTOBOCK 00 BRASIL TEC.CRTOPEDICA LTDA. ' MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 240,00 TED 12.147
286 08/02/22 NFNB 136 VAGNERPALMILHASORTOPEOlCAS MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 160,00 TED 8.759
287 08/02/22 NFNB 137 VAGNERPALMILHASORTOPEDICAS MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 160,00 TED 8.759

08/02/22 NFNB 138 VAGNERPALMILHASORTOPEDICAS MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 160,00 TED 8.759
289 08/02/22 rrr DOC. NB 2022000327 (Parte) DEPARTAMENTO DÊ RH RECURSOS HUMANOS (5) 754,00 PAGTO 29.689

08/02/22 DOCNB63323-2 (Parte) SINDICATO DOSENFERMEIROS DO ESTADO DESAOPAULO RECURSOS HUMANOS (5) 25,00 PAGTO 29.685
291 08/02/22 • ^FNB18736 GL ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS ECOM. DE MONITORAMENTO LTD OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 940,80
292 08/02/22 VFNB 216049 DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR {•) 187,89
293 08/02/22 MFNB 216050 3ILEPE IND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 207,06
294 08/02/22 MFNB216051 DILEPE IND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 375,77 PAGTO 12.140 10/03/22
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295 08/02/22 NFNB 216052 DIIEPE IND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 249,24 PAGTO 12.140
296 08/02/22 NFNS 216053 DILEPE IND.E COM. DE MAT.ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 375,77 PAGTO 12.140
297 08/02/22 NF Na 216054 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 207,06 PAGTO 12.140

•

298 08/02/22 FATURA NB 31564539 AMÉRICA NET LTDA UTIUDADE PÚBUCA (7) 1.299,50 PAGTO 12.143 10/03/22
299 08/02/22 FATURA NS 31564659 AMÉRICA NET LTDA UTILIDADE PÚBLICA (7) 1.299,50 PAGTO 12.143
300 09/02/22 NFN» 119233 ARK TECGUARDA DEDOCUMENTOS S/A OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 479,74 TÊD 23.942
301 09/02/22 FATURA CLARO NXTTELECOMUNICAÇÕESS.A OUTRAS DESPESAS 274,35 PAGTO 23.949
302 09/02/22 NFNB3166 FXOSERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 8.352,53 PAGTO 8.781

-

303 09/02/22 NFNÍ3167 FXOSERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 8.352,53 PAGTO 8.781
304 10/02/22 TtT DOC. NB2022000367 (Parte) SANTANDER-FFMEMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 122,00 PAGTO 29.688
305 10/02/22 FATURA ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DÊ SÃO PAULO S/A UTIUDADE PÚBLICA (7) 316,63 PAGTO 23.949
306- 10/02/22 NF NB 164616 OTTOBOCK DO BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 240,00 TED 12.147
307 10/02/22 NFNB 311866 BRASFILTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 456,33 PAGTO 8.867
308 11/02/22 RECIBO DE FÉRIAS MARIA APARECIDA DE SANTANA SOUSA RECURSOS HUMANOS (5) 1.254,00 PAGTO 29.686
309 11/02/22 RECIBO DEFÉRIAS FUMIE KIMURA RECURSOS HUMANOS (5) 2.684,02 PAGTO 29.686 11/02/22
310 11/02/22 RECIBO DE FÉRIAS J01CE AMARAL SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 2.567,16 PAGTO 29.686
311 11/02/22 RECIBO DE FÉRIAS RENATO FUNCHAL DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 2A50,86 PAGTO 29.686
312 11/02/22 RECIBO DEFÉRIAS JOSE MARCOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 881,47 PAGTO 29.686
313 11/02/22 NFNB 10393 ACOP FILES ORGANIZAÇÃO EGUARDA DE DOCUMENTOS - EIREU OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 170,25 PAGTO 23.945
314 14/02/22 NFNB 135309 COLETA INDUSTRIAL FIMAVAN LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.935,81 PAGTO 8.867 14/03/22
315 15/02/22 NFNB614 (Parte) DOMICIll INDUSTRIA E COMÉRCIO DEALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 942,50 PAGTO 29.690 - PAGTO 32.670
316 15/02/22 NF NB 9203 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 151,20 TED 14.700
317 15/02/22 FATURA NB 13196 ARKLOK EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 3.750,00 TED 9.995
318 15/02/22 FATURA NB 13197 ARKLOK EQUIPAMENTOS DEINFORMÁTICA LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 3.750,00 TED 9.995
319 15/02/22 NFNB 216303 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 375,77 PAGTO 8.548
320 15/02/22 NFNB 216304 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 207,06 PAGTO 8.548

•

321 15/02/22 NFNB 216305 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 375,77 PAGTO 8.548
322 . 15/02/22 NFNB 216306 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPfTALAR (•) 187,89 PAGTO 8.548
323 15/02/22 NFNB 216307 DILEPEIND. E COM. DÊ MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 281,83 PAGTO 8.548
324 15/02/22 NFNB 216308 DILEPEIND. E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 281,83 PAGTO 8.548
325 15/02/22 NFNB 216309 DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 169,29 PAGTO 8.548
326 16/02/22 TERMO DE RESCISÃO VALERIA DINI LEITE RECURSOS HUMANOS (5) 12.395,24 PAGTO 29.684
327 16/02/22 NF NB 164829 OTTOBOCK DO BRASILTEC.ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (") 120,00 TED 6.685
328 16/02/22 NFNB 164831 OTTOBOCK DO BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 240,00 TED 6.685
329 16/02/22 NFNB 164832 OTTOBOCK DO BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 120,00 TED 6.685

-

330 16/02/22 NFNB 164833 OTTOBOCK DO BRASILTEC. ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 120,00 TED 6.685
331 17/02/22 NF NB 3374 CETEMAR EXPRESSSERVIÇOSDE TRANSPORTES LTDA. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 43,83 TED 23.942
332 17/02/22 NF NB 3375 CETEMAR EXPRESS SERVIÇOS DETRANSPORTES LTDA. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 73,05 TED 23342
333 17/02/22 NFNB 28222 ESCAL IND.ECOM. DEELEVADORES EESCADAS ROLANTES LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 504,24 TED 23.942
334 17/02/22 NFNB 484 DIEGO RIBEIRO DE MELO 38194152895 OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 500,00 PAGTO 14.609
335 17/02/22 NFNB 13331 V5TELEC0MLTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.454,67 PAGTO 12.143
336 17/02/22 NFNB 164943 OTTOBOCKDO BRASILTEC ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 250,00 TED 6.685
337 17/02/22 FATURA (Parte) FELEFONICA BRASIL SJL UTIUDADE PÚBUCA (7) 1.581,56 TEF 71.202
338 18/02/22 NF NB 164974 OTTOBOCK DOBRASÍL TÉC. ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 120,00 TED 27.064
339 18/02/22 NFNB 13332 l/S TELECOM LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.454,67 PAGTO 12.143 10/03/22
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25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

28/02/22

FATURA

NFNS 38532

NFNB38S34

FATURA

TERMO DE RESCISÃO

NFNB 216602

NFNB 216603

NFNB 216604

NFNB 216605

NFNB216606

NFNB 216607

TIT DOC Nfl 2022000476 (Parte)

NFNB 2082368 (Pane)

COMPROVANTE

COMPROVANTE

COMPROVANTE

COMPROVANTE

RECIBO DEFÉRIA5

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

GRRF (Parte)

DAMSP (Pane)

DAMSP

DAMSP

DARF(Parte)

DARF (Parte)

DARF

DARF(Pane)

DARF

DARF (Pane)

DARF(Pane)

FOLHA ANALÍTICA

FOLHAANALÍTICA

COMPANHIA DE SANEAMENTO BÃSICO ESTADO DE SÃO PAULO UTILIDADE PÚBLICA (7)

EIETRQPAUIO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S/A UTILIDADE PÚeUCA (7)

CAMP PINHEIROS CENTRO ASSISTENCIAL DE MOTIVACAO PROFISSIONAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

CAMP PINHEIROS CENTRO ASSISTENCIAL DE MOTIVACAO PROFISSIONAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S/A UTILIDADE PÚBLICA (7)

JAQUELINELOPES RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5)

DIIEPEIND. E COM.DEMAT.ORTOPEOlCOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)
DILEPEIND.E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*)

DILEPEIND. ECOM.DEMAT.ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAWR (*)
DILEPE IND. E COM. DEMAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)
DILEPE IND.ECOM. DÊMAT.ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*)

DILEPE IND.E COM. DE MAT. ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

TELEFÔNICA BRASIL S.A UTILIDADE PUBUCA (7)

DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5)

DOMICILI INDE COM DEAUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5)

RAFFAELA APARECIDA OLIVEIRA DACOSTA RECURSOS HUMANOS (5)

SAMUEL LOPES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5)

CAMILAMACHADO KERBER RECURSOS HUMANOS (5)

JUCIARAJESUSDACRUZ RECURSOS HUMANOS (5)

JUVEUNA GASTALDI RECURSOS HUMANOS (5)

ULIANSANTOS DA SILVAMUNHOZ RECURSOS HUMANOS (5)

FUAD CHAIM FILHO RECURSOS HUMANOS (5)

MAYLA PEREIRA SANTANA GONÇALVES CORREIA RECURSOS HUMANOS (5)

NATANAEL DEJESUSBARBOSA RECURSOS HUMANOS (5)

GRAZIEU NASCIMENTO FAGUNDES RECURSOS HUMANOS (5)

RENATO SILVA DOS REIS RECURSOS HUMANOS (S)

BARBARA DO NASCIMENTO SILVEIRA RECURSOS HUMANOS (5)

WILMA APARECIDA CERNIAWSKY RECURSOS HUMANOS (5)

ANA CAROUNA MOURA GOMES RECURSOS HUMANOS (5)

ALAN DOS SANTOS ALVES RECURSOS HUMANOS (5)

VALERIA DINI LEITE RECURSOS HUMANOS (5)

PREFEITURA DO MUNICIPlOOESÃO PAULO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

PREFEITURA DOMUNICIPIODE SÃOPAULO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

PREFEITURA DO MUNICIPIODE SÃO PAULO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

PREFEITURA DO MUNIOPIODE SÃO PAULO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

SECRETARIA DA RECEITAFEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

SECRETARIADA RECEITAFEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

GABRIELIA SOUZA NAVES RECURSOS HUMANOS (5)

BRUNA MELLO LUIZ RECURSOS HUMANOS (5)
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2.745.70

8.891,66

7.627,78

187,89

375,77

414,11

375,77

187,89

138,69

132,55

26.651,28

184,80

184,80

321,30

353,66

2.670,38

1.768,29

4.677,25

2.465,64

1.619,23

3.389,81

1.414,63

1.768,29

4.675,11

3.778,37

25.808,27

19,20

3.305,86

1.520,15

3,00

781,73

7/45

7,23

46,50

403,47

4.675,39

22,41

21351,37

(4.799,54)

(6.399,39)

PA6T011.249

PAGTO 8.777

PASTO 8.867

PAGTO 8.867

PAGTO 32.670

PAGTO 29.683

PAGTO 7.974

PAGTO 7.974

PAGTO 7.364

PAGTO 7J64

PAGTO 7.364

PAGTO 27.072

PAGTO 29.689

PAGTO29.690 -PAGTO 32.670 -TRF71.202

TEO 23.942

TED 23.942

TED 23.942

TED 23366

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686

PAGTO 29.686 • PAGTO 29.683

PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683

PAGTO 29.666

PAGTO 29.673

PAGTO 29.673

PAGTO 29.673

PAGTO 29.673

PAGTO 29.667

PAGTO 29.672

PAGTO 29.672

PAGTO 29.672

PAGTO 29.672

PAGTO 29.672

TRF 71.202

TRF 205.988

TRF 205.988

14/03/22

11/03/22

14/03/22

14/03/22

16/03/22

03/03/22

24/03/22

24/03/22

25/03/22

25/03/22

25/03/22

25/03/22

07/03/22

25/02/22

31/03/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

25/02/22

10/03/22

10/03/22

10/03/22

10/03/22

18/03/22

18/03/22

18/03/22

18/03/22

18/03/22

18/03/22

18/03/22

24/03/22

11/03/22

11/03/22



385 28/02/22 FOLHA ANAÜn CA RODRIGO LUIZ YAMAMOTO RECURSOS HUMANOS (5) (3.199,70 TRF 205.988
386 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA SABRINA SAEMY TOME ÜCHJYAMA RECURSOS HUMANOS (5) (3.333,00 TRF 205.997
387 28/02/22 FOLHAANALÍTICA FLAVIORODRIGO XAVIERPIRES GCHON RECURSOS HUMANOS (5) (3.333,00 TRF 205.997
388 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA FABIOLA CAVAUERI RECURSOS HUMANOS (5) (22,90 TRF 71.202
389 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA PAULO YAZBEKJUNIOR RECURSOS HUMANOS (5) (15,04 TRF 71.202
390 28/02/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 67.057,84 PAGTO 29.666
391 28/02/22 DARF (Parte) SECRETARIADA RECEUA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 74.431,0C PA6T0 29.672
392 28/02/22 OARF(Parte) SECRETARIA DA RECEUA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 49.765,0C PAGTO 29.667
393 28/02/22 DARF (Parte) SECRETARIADA RECEUA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1.226,59 PAGTO 29.667
394 01/03/22 NFN8 66971 BELFORT SEGURANÇA DE BENSE VALORES LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 23.166,64 PAGTO 13.558
395 01/03/22 NF NB830776 (Parte) ALELO S.A RECURSOS HUMANOS (5) 64.920,00 PAGTO 29.683
396 02/03/22 NFNB3384 CETEMAR EXPRESS SERVIÇOS DETRANSPORTES LTDA. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 175,32 TED 6.685
397 02/03/22 NFN» 214989 COOPERATIVA UNIÃOSERVDOSTAXUASAUTONOMOS DES.P. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 238,97 PAGTO 7.360
398 02/03/22 NFNB 214991 COOPERATIVA UNIÃO SERV DOSTAXUAS AUTONOMOS DES.P. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 526,14 PAGTO 7.360
399 02/03/22 NFNB36476 (Parte) POINTVYARE SERVIÇOS DEINFORMÁTICA LTDA- EPP OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 466,30 PAGTO 32.670
400 02/03/22 NFNB 36480 (parte) POINTWARE SERVIÇOS DEINFORMÁTICA LTDA - EPP OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 452,36 PAGTO 32.670
401 02/03/22 NF NB 10408 ACOPFILES ORGANIZAÇÃO EGUARDA DEDOCUMENTOS - EIREU OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 163/46 PAGTO 15.843
402 03/03/22 NFNB 9217 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1.108,80 TEO 8.549
403 03/03/22 GRRF(Parte) JAQUEUNE LOPES RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 2.139,39 PAGT 29.666
404 03/03/22 TERMO DE RESaSAO ROSANA MACHADO AFONSO RECURSOS HUMANOS (5) 4.290,21 PAGTO 29.684
405 03/03/22 NF NB1061 ENGEMANUT MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA • ME OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 500,00 PAGTO 7.364
406 03/03/22 DRHNB 252/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 658.694,39 PAGTO 29.683 ^TRE71,202 -PAGTO 29.689
407 04/03/22 RECIBO DEFÉRIAS ANTONIA LOURIVANIAPIRES SANDRI RECURSOS HUMANOS (5) 1.768,29 PAGTO 29.686
408 04/03/22 RECIBO DE FÉRIAS DANIEL CORTES PALACIOS RECURSOS HUMANOS (5) 1.530,45 PAGTO 29.686
409 04/03/22 RECIBO DEFÉRIAS OSVALDO KAZUYOSHINISHIOKA RECURSOS HUMANOS (5) 1.720,21 PAGTO 29.686
410 04/03/22 RECIBO DE FÉRIAS RODNEI DIAS DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 2J83,60 PAGTO 29.686
411 04/03/22 RECIBO DE FÉRIAS DENISEGONÇALVESDE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 2J70,SO PAGTO 29.686
412 04/03/22 REGBO DEFÉRIAS GETUUOYUZOOKUMA RECURSOS HUMANOS (5) 2.567,16 PAGTO 29.686
413 04/03/22 RECIBO DE FÉRIAS PAULO YAZBEKJUNIOR' RECURSOS HUMANOS (5) 120,41 PAGTO 29.686
414 04/03/22 NFNBgiig DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1.058,40 TED 11.212
415 04/03/22 TU. DOCNB2022000546 (Parte) COOP. DE CREDUO MUTUO • SICREDI RECURSOS HUMANOS (5) 60,00 PAGTO 29.685
416 04/03/22 TIT.DOCNB2022000547 (Parte) COOP. DE CREDUO MUTUO • SICREDI RECURSOS HUMANOS (5) 30,00 PAGTO 29.685
417 04/03/22 TU. DOCNB2022000548 (Parte) COOPERATIVA INDEPENDENCIA-FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 580,11 PAGTO 29.688
418 04/03/22 TU. DOCNB2022000550 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (S) 37.015/40 PAGTO 29.688
419 04/03/22 TU. DOCNB2022000551 (Parte) SANTANDER-FFMEMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 496,80 PAGTO 29.688
420 04/03/22 REGBO NB 1187 PHONOTEC COM.COP.EASSIST. TÉCNICA EIREU EPP locaçOes diversas 754,00 TEO 15.840
421 04/03/22 RECIBO NB 1188 PHONOTEC COM.COP.EASSIST. TÉCNICA EIREU EPP LOCAÇÕES DIVERSAS 1.871,91 TED 15.840
422 07/03/22 COMPROVANTE UGARAJE5US DA CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) 524,65 TED 27.064
423 07/03/22 COMPROVANTE LÍVIA LAGE GONÇAVES RECURSOS HUMANOS (5) 416,87 TEO 27.064
424 07/03/22 FATURA (Parte) TELEFÔNICA BRASIL S.A UTILIDADE PÚBLICA (7) 194,94 TRF 71.202
425 07/03/22 NFNB 135836 COLETA INDUSTRIALFIMAVAN LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 965,69 PAGTO 17.351
426 08/03/22 TU.DOC NB 2022000585 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.192,00 PAGTO 29.689
427 08/03/22 NFNB 13385 VSTELECOMLTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1454,67 TED 6.907
428 08/03/22 NFNB 13386 /STELECOMLTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.454,67 PAGTO 6.908
429 08/03/22 NFNBiigggg ^RK TEC GUARDA DE DOCUMENTOS S/A | OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1.004,08 TEO 17.352 30/03/22
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430 09/03/22 DOC N« 67123-1 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADOOE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 25,00 PAGTO 29.685
431 09/03/22 FATURA CLARO NXT TELECOMUNICAÇÕES SJL OUTRAS DESPESAS 274,35 PAGTO 7.365
432 10/03/22 NF N»32258 SC COMERCIO E ENTREGAS DE GAS LTDA ME UTILIDADE PÚBLICA (7) 420,00 TED 13.547
433 10/03/22 NF N» 109 SP CONTROLE DE PRAGAS LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 375,00 TED 17.352
434 10/03/22 NF N«110 SP CONTROLE DE PRAGAS LTDA OUTROS SERVIÇOSOE TERCEIROS 375,00 TED 17.352
43S 10/03/22 NF N>120065 ARK TECGUARDADE DOCUMENTOSS/A OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 780,24 TED 17.352
436 11/03/22 RECIBO DE FERIAS BIANCA ROSA SILVA PACHECO RECURSOS HUMANOS(S) 5.162,13 PAGTO 29.686
437 11/03/22 RECIBO OE FÉRIAS DENISE SANTANA E SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2.567,16 PAGTO 29.686
438 11/03/22 RECIBO DE FÉRIAS WAGNER MEDEIROS RECURSOS HUMANOS(S) 950,46 PAGTO 29.686
439 11/03/22 TERMO DE RESCISÃO CAROLINEOE FATIMA BACCARINSCRIDELU RECURSOS HUMANOS(5) 10.593,64 PAGTO 29.683
440 15/03/22 NF N«618 (Parte) DOMiCIll INDUSTRIA E COMÉRCIO DEALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 1305,00 PAGTO 29.690 • PAGTO 32-670
441 17/03/22 TIT.DOCN>202200067S (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 333,20 PAGTO 29.689
442 18/03/22 RECIBO DE FÉRIAS LEANDRO KELSEN FUNG RECURSOS HUMANOS(5) 4.163,76 PAGTO 29.686
443 18/03/22 RECIBO DE FÉRIAS ADRIANO FRANCISCO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1.768,28 PAGTO 29.686
444 21/03/22 TERMO DE RESCISÃO DOMINIQUE PEREIRA ALVES RECURSOS HUMANOS (5) 2.704,51 PAGTO 29.683
445 23/03/22 TIT.DOCN» 2022000723 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 460,60 PAGTO 29.689
446 25/03/22 RECIBO DE FÉRIAS MARIA DA PENHA LEMOS RECURSOS HUMANOS(5) 3.731,97 PAGTO 29.686
447 25/03/22 RECIBO DE FÉRIAS ANDRÉ BANNWART RAGO RECURSOS HUMANOS (5) 6.301,43 PAGTO 29.686
448 25/03/22 RECIBO DE FÉRIAS CÍCERO MARQUIEL NASCIMENTO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 1.720,21 PAGTO 29.686
449 25/03/22 RECIBO OE FÉRIAS LUIZ FERNANDO MAHANA OAHER RECURSOS HUMANOS(5) 2.256,07 PAGTO 29.686
450 25/03/22 RECIBO OE FÉRIAS JAQUELINE MANUEL DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (S) 1.062,15 PAGTO 29.686
451 25/03/22 RECIBO DEFÉRIAS LETICIA FERREIRA DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 1.062,14 PAGTO 29.686
451 N/r NA DÉBITO REF. CRÉDITO INDEVIDO EM 28/12/2021 OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 15.909.02 TRF 71.202
452 NA

..
DÉBITO INDEVIDO • ACERTADO EM 23/05/2022 UTILIDADE PÜ6üCA(7) 36,46 PAGTO 15309

TOTAL 4.160.092,18
Total Recebido: 0,00
Receita de Aplicação Financeira 69.839,48
Outras Receitas 0,00
Saldo do Exercício Anterior S.867.194,67
Recursos Próprios 0,00
SALDO PARA 0 EXERCÍCIO SEGUINTE 1.776.941,97

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que adespesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os fins Indicados conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

LOCAL e DATA:Slo Paulo, 23 de maio de 2022

RESPONSÁVEL: ^aro Angrisano
)iretor Financeiro

»w.O

(1)Auxílio, subvençSoou contribuiçio
121 Origem dos recursoi: federal, estadual oumunidpat, devendo sereiaborado um Anexo para cada fonte derecurso.
(3) Notes Fiscais e recilMS

(4) NO rol das despesas induir tamMm os gastos Que ido slo classificados contabllmente como OESPÉSAS. como, por cxempto, aquisido de tiens permanentes.
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